
 

 2024年 7月吉日 

お客様各位 

 

 

ダウエルピン価格変更のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題にも記載させていただきましたが、お取引いただいておりますダ

ウエルピンの価格を変更する運びとなりました。                       

2024年 4月にも価格の変更をいたしましたが、原材料費や燃料費の高騰に歯止

めがかからず、製造元の値上げに伴い、2024年 7月 21日より別紙の金額に変

更させていただく運びとなりました。 

度重なる価格の改定で、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よ

りお詫び申し上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 



別紙
価格変更内容

2024年7月20日までの価格　(税抜) 定価 JANコード

クラークダウエルピン片面S(1,000本入) 4582212661331

クラークダウエルピン片面M(1,000本入) 4582212661348

クラークダウエルピン両面S(1,000本入) 4582212661355

クラークダウエルピン両面M(1,000本入) 4582212661362

2024年7月21日からの価格　(税抜) 定価 JANコード

クラークダウエルピン片面S(1,000本入) 4582212661331

クラークダウエルピン片面M(1,000本入) 4582212661348

クラークダウエルピン両面S(1,000本入) 4582212661355

クラークダウエルピン両面M(1,000本入) 4582212661362

5,700円

6,270円

4,960円

5,450円
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